veintitrés grados con cero tres minutos veintidós segundos (223° 03´22”) con una

distancia de sesenta punto veinticuatro metros (60.24m), equivalente a (71.71vrs), del
punto (5) cinco al punto (6) seis, azimut doscientos veintisiete grados con cincuenta y
nueve minutos treinta y dos segundos (227° 59´32”) con una distancia de doscientos
ocho punto cuarenta y seis (208.46m), equivalente a (248.17vrs), del punto (6) seis al
punto (7) siete, azimut, doscientos veintiocho grados con cuarenta y dos minutos
veintidós segundos (228° 42´22”) con una distancia de cincuenta y cuatro punto
cuarenta y ocho metros (54.48m), equivalente a (64.86vrs), del punto (7) siete al punto

[...]

segundos (247° 02´12”) con una distancia de dieciocho punto ochenta y seis metros
(18.86m), equivalente a (22.45vrs), del punto (8) ocho al punto (9) nueve, azimut
ciento doce grados treinta y un minutos veintiún segundos (112° 31´21”) con una
distancia de ciento cuarenta y dos punto veintitrés metros (142.23m), equivalente a
(169.32vrs), del punto (9) nueve al punto (10) diez, azimut, ciento noventa y tres
grados con cero tres minutos catorce segundos (193° 03´14”) con una distancia de
treinta y seis punto noventa y dos metros (36.92m), equivalente a (43.95) del punto

[...]

30´24”), con una distancia de trescientos cuarenta punto ochenta y un metros
(340.81m), equivalente a (405.73vrs) del punto (13) trece al punto (14) catorce, azimut,
ciento siete grados con veintisiete minutos catorce segundos (107° 27´14”), con una
distancia de ciento dieciséis punto treinta y seis metros (116.36m) equivalente a
(138.52vrs) del punto (14) catorce al punto (15) quince, ciento un grado con cuarenta y
tres minutos doce segundos (101° 43´12”), con una distancia de ciento sesenta y dos
punto veintiséis metros (162.26m) equivalente a (193.17vrs) del punto (15) quince al
punto (1) uno, azimut, treinta y ocho grados con cero tres minutos cero cuatro
segundos (38° 03´04”), con una distancia de quinientos diecisiete punto treinta y seis
metros (517.36m) equivalente a (615.90vrs) cerrando de esta forma la poligonal que
contiene un área total de TREINTA Y CUATRO HECTÁREAS MAS SIETE MIL
OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PUNTO SESENTA METROS CUADRADOS
(34 Has mas 7,847.60 m2) equivalentes a TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL